— 1 —

四川农业大学公共管理学院文件

院发〔2024〕1 号

关于成立城乡融合发展研究中心的通知

各系室：

为进一步聚集效能，切实服务人才培养和地方经济发展，

结合学院实际，经研究，成立城乡融合发展研究中心。

城乡融合发展研究中心按学院内设机构管理。其主要职责

是：

1.加强政产学研融合，聚焦农业农村教育、科技和人才，

探索创新本科人才培养机制，开展乡村人才振兴、城乡融合治

理等研究。

2.发挥学校资源优势，推动学科交叉融合，建设具有鲜明

特色的新型智库平台。

 — 2 —

3.密切校地、校企、校院和相关部门、机构联系沟通，开

展学术研究、人才培养等方面交流合作。

公共管理学院

2024 年 1 月 12 日

公共管理学院行政办公室       2024 年 1 月 12 日印发